关于 2025 年劳动节放假安排的通知

学校各部门：

根据《国务院办公厅关于 2025 年部分节假日安排的通

知》精神，结合工作实际，经研究，现将 2025 年劳动节放

假的具体安排通知如下。

一、放假时间

5 月 1 日（周四）至 5 日（周一）放假，共 5 天。4 月

27 日（本周日）上 5 月 5 日（周一）的课，5 月 1 日、2 日

的课程自行安排时间调整。

二、相关要求

1.做好值班工作。行政人员值班班次由办公室统一安排，

值班地点为图书楼八楼 1812 房间，夜间值班室为图书楼八

楼 1837 房间，值班电话：5925702。值班人员须坚守岗位，

严禁出现空岗、迟到、早退等情况，确保在岗在班、履职尽

责，保障值班工作有序开展（具体值班人员见附表）。

2.假期期间，如遇重大问题和紧急突发事件，要按规定

要求及时报告并妥善处置。各部门负责人应保持信息通畅，

及时上报有关信息。

3.保障校园安全稳定。各部门要切实履行校园安全稳定

工作责任制，做好本部门所属区域水、电、消防等管理。

4.各二级部门负责人外出按学校有关规定报备；教职工

离开菏泽必须向部门负责人报备。外出请注意人身安全和旅

途安全并保持通讯畅通。

学校办公室

2025 年 4 月 23 日